
UCHWAŁA NR XXXV/222/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 
sportowych Burmistrza Urzędowa za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. 
z 2016 r poz. 176, z późn. zm.) - Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody sportowe dla osób fizycznych zamieszkałych na terenie Gminy Urzędów, 
które osiągnęły wysokie wyniki sportowe, w dyscyplinach sportu o istotnym znaczeniu dla Gminy Urzędów.

2. Dyscypliny sportowe o szczególnym znaczeniu dla Gminy Urzędów to dyscypliny objęte programem 
igrzysk olimpijskich i paraolimpijskich.

§ 2. 1. Nagroda sportowa, zwana dalej „nagrodą”, stanowi pomoc finansową, wspierającą proces szkolenia 
sportowego osób fizycznych osiągających wysokie wyniki sportowe.

2. Środki pieniężne przeznaczone na nagrody zabezpieczone będą corocznie w budżecie Gminy Urzędów.

3. Osoby fizyczne, które osiągnęły wysokie wyniki sportowe, mogą otrzymać nagrodę wyłącznie za jedno 
osiągnięcie sportowe wymienione w § 3.

§ 3. 1. Nagrodę może otrzymać osoba fizyczna, która łącznie spełnia następujące warunki:

1) Uprawia dyscyplinę sportową określoną w § 1 pkt 2.

2) W roku poprzedzającym przyznanie nagrody, w rywalizacji indywidulanej lub zespołowej uzyskała, co 
najmniej jeden z następujących wyników sportowych:

a) Zajęła miejsce od I do X w Mistrzostwach Świata;

b) Zajęła miejsce od I do VIII w Mistrzostwach Europy;

c) Zajęła miejsce od I do IV w Mistrzostwach Polski;

d) Zajęła I miejsce w Mistrzostwach Województwa.

2. W przypadku konkurencji zespołowych liczba indywidualnych wniosków o przyznanie nagrody 
nie może przekraczać liczby zawodników składu podstawowego.

§ 4. 1. Podstawę ustalenia wysokości nagrody stanowi kwota określana w rozporządzeniu Rady Ministrów 
w sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w roku, w którym nagroda jest przyznana.

2. Wysokość nagrody wynosi:

1) 100 % podstawy dla osoby, która osiągnęła wynik wskazany w §3 ust. 1 pkt 2 lit. a;

2) 80 % podstawy dla osoby, która osiągnęła wynik wskazany w §3 ust. 1 pkt 2 lit. b;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1294



3) 60 % podstawy dla osoby, która osiągnęła wynik wskazany w §3 ust. 1 pkt 2 lit. c;

4) 20 % podstawy, dla osoby, która osiągnęła wynik wskazany w §3 ust. 1 pkt 2 lit. d.

3. Wysokość nagrody dotyczy konkretnej osoby zarówno w dyscyplinie indywidualnej jak i zespołowej.

§ 5. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody, którego wzór określa załącznik do uchwały, mogą wystąpić:

1) stowarzyszenie lub klub sportowy, którego członkiem jest kandydat;

2) osoba fizyczna posiadająca wysokie wyniki sportowe, która w dniu składania wniosku osiągnęła 
pełnoletność;

3) opiekun prawny lub rodzic niepełnoletniej osoby fizycznej, która osiągnęła wysokie wyniki sportowe.

2. Wnioski o przyznanie nagród za poprzedni rok kalendarzowy należy składać do 30 kwietnia każdego 
roku kalendarzowego.

3. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć kserokopie dokumentów poświadczonych za 
zgodność z oryginałem potwierdzających osiągnięcie wysokich wyników sportowych.

§ 6. 1. Wniosek podlega zaopiniowaniu przez Komisję, którą powołuje Burmistrz.

2. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku określa się miejsce i termin przekazania nagrody, uwzględniając 
planowane uroczystości, które podkreślą wagę uzyskanego sukcesu.

3. Komisja zawiadamia nagrodzonego oraz wnioskodawcę jednocześnie informując o terminie i miejscu, 
w którym nastąpi uroczyste wręczenie nagrody.

4. Nagroda wypłacana jest w formie gotówki, w dniu wręczenia dyplomów.

5. Nagrodzeni otrzymują dyplomy, które wręczane są przez Burmistrza lub inną wyznaczoną osobę, 
w terminie do 30 czerwca.

6. Niepełnoletnie osoby fizyczne odbierają nagrodę w obecności rodzica lub opiekuna prawnego.

§ 7. 1. Osoba fizyczna pozbawiana jest nagrody, jeżeli w okresie od przyznania, do jej wypłaty:

1) Zaprzestała uprawiania sportu lub decyzją właściwego organu została czasowo bądź dożywotnio 
zdyskwalifikowana;

2. O pozbawieniu nagrody, Burmistrz pisemnie informuje wnioskodawcę, a także kandydata do nagrody.

3. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:

1) Złożenia wniosku po terminie;

2) Nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.             

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1294



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/222/17 

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIAGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH 

 

1. Informacje o wnioskodawcy: 

1) Imię i nazwisko/nazwa klubu, stowarzyszenia ................................................................................  

 .........................................................................................................................................................   

2) Adres do korespondencji  ................................................................................................................  

3) Telefon kontaktowy ........................................................................................................................  

 

2. Informacje o kandydacie do nagrody: 

1) Imię i nazwisko   ............................................................................................................................  

2) Data urodzenia   ............................................................................................................................  

3) PESEL   ...........................................................................................................................................  

4) Miejsce zamieszkania  .....................................................................................................................  

5) Telefon kontaktowy ........................................................................................................................  

6) Uprawiana dyscyplina sportu  .........................................................................................................  

  .........................................................................................................................................................  

 

3. Wniosek składany jest za osiągnięcie następującego wyniku sportowego (należy wstawić „x” w 

odpowiednim miejscu): 

zajęcie miejsca od I do X w Mistrzostwach Świata; 

zajęcie miejsca od I do VIII w Mistrzostwach Europy; 

zajęcie miejsca od I do IV w Mistrzostwach Polski; 

zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Województwa. 

  

4. Opis osiągnięcia sportowego, za który składany jest wniosek: 

L.p. 
Zajęte 

miejsce 
Nazwa, data i miejsce zawodów 

Dokumenty potwierdzające 

osiągnięcie sportowe, za który 

składany jest wniosek 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

[

W

p

i

s

z

 

c

y

t

a

t

 

z

 

d

o

k

u

m

e

[

W

p

i

s

z

 

c

y

t

a

t

 

z

 

d

o

k

u

m

[

W

p

i

s

z

 

c

y

t

a

t

 

z

 

d

o

k

u

[

W

p

i

s

z

 

c

y

t

a

t

 

z

 

d

o

k

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1294



 

5. Oświadczenie wnioskodawcy:  

Zobowiązuję się do informowania Burmistrza Urzędowa o okolicznościach skutkujących pozbawieniem 

osoby fizycznej nagrody. 

 

…………………………………………………. 

(nazwa, pieczęć wnioskodawcy/imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

6. Oświadczenie kandydata do nagrody (wypełnić w przypadku składania wniosku przez osobę 

pełnoletnią): 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w celach związanych z 

przyznaniem nagrody  w zakresie prowadzenia dokumentacji oraz na podawanie do wiadomości publicznej 

mojego imienia i nazwiska oraz nazwy miejscowości, w której mieszkam lub organizacji zgłaszającej w 

związku z przyznaniem nagrody we wszelkich jego wynikach oraz publikacjach i materiałach drukowanych, 

włączając w to publikację w gazetach, publikacjach elektronicznych, stronach internetowych, etc.  

Podstawa prawna: Ustawa o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 922) oraz Ustawa o 

prawie autorskim i prawach pokrewnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 666 z późn. zm.) 

 

…….……………………..…                                                                       ……………………………………. 

    (miejscowość, data)                                                                                 (czytelny podpis kandydata) 

 

7. Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych osoby niepełnoletniej): 

Oświadczam/y, że wyrażamy zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych naszego dziecka 

zawartych we wniosku w celach związanych z przyznaniem nagrody w zakresie prowadzenia dokumentacji 

oraz na podawanie do wiadomości publicznej imienia i nazwiska naszego dziecka oraz nazwy miejscowości, 

w której mieszka lub organizacji zgłaszającej w związku z przyznaniem nagrody we wszelkich jego wynikach 

oraz publikacjach i materiałach drukowanych, włączając w to publikację w gazetach, publikacjach 

elektronicznych, stronach internetowych, etc.  

Podstawa prawna: Ustawa o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 922) oraz Ustawa o 

prawie autorskim i prawach pokrewnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 666 z późn. zm.) 

 

…….……………………..…                                                             …………………………………………... 

  (miejscowość, data)                                                                 (czytelny podpis rodzica/ców/opiekuna/ów) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1294



8. Wykaz niezbędnych załączników potwierdzonych za zgodność z oryginałem, dołączonych do 

wniosku, potwierdzających osiągnięcie wyniku wskazanego w pkt 3: 

1)  .........................................................................................................................................................  

 

9. Adnotacje urzędowe 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………........................... 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1294


		2017-03-31T07:58:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




